REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI

dhe Viti 2019

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private t& tij, 1€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhorg, né baz¢ t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Kryetar Bashkie

Institucioni dhe adresa

Bashkia Bulqize Lagja Minatori Bulgize

Data e emé&rimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

05.08.2019 04.09.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris€, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

4
Nénshkrimi i subjektit deklarues
Lefter Alla__ G/ ptot71) |
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' 3 DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, € zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashké&pronési t& tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé Keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢é ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
1. Makine Mitsubishi me targa -T‘.‘K—(:mratc shitblejre date 8000 Dollar 100%
27.09.2007 nr. -rcp. nr. ol me vlere 8000 USD (tetemije) USD

Burimi: Te ardhura nga kursimet familjare, emigracionite ardhura
nga biznesi

P Apartament siperfaqja 123.5 m2 Rruga "T(omunu 67,925 Euro Une
Daijt, sipas kontrates Porosise date 21.02.2008 nr. P, nr- (gjashtedhjeteshtatmijenenteginde | bashkeshortja
Kol. Vlera totale 67 925 Euro. njezeteepese) Euro dhe femijet

Burimi: Te ardhura nga emigracioni, paga kursime familjare te
ardhura biznesi.

3. Apartament siperfagja 68 m2, Golem Ka\'a_iu_ , sipas Akt- 34,000 Euro | Une
marrveshjes date 30.04.2013. Vlera 34 000 Euro. (tridhjetekatermije} Euro | bashkeshortja
Burimi:Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi. dhe femijet

4 Apartament siperfagja 153.19 m2, Iag]u‘_ * Komuna 65,000 Euro Une
Dajt , sipas kontrates Sipermarrjes date 30.05.2013, nr. [NE-p, {gjashtedhjetepesemije Euro) bashkeshortja
nr. ol me vlere 65 000 Euro . dhe femijet

Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé& plotéson deklarimin pér heré t¢ paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Neése ky format éshié ipany'qﬁue.vhém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Né“;h‘hl'lmi is d{iektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Lefter Alla / ‘ 5 ‘
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Q P DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢ d " & nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t€é
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképroné&si t€ tij me bashké&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fE€mijét né moshé madhore dhe/ose
persona (& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: liojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
5. Apartament _siperfaqja 119 ng2 Rruoa - Tirane. Kontrate 16,065,000 leke 100%
shiblerje date 25.03.2014, nr p, nr, [kol. Viera 16 065 000 (gjashtembdhjetemilion e
leke . E regjistruar . giashtedhjetepesemije leke)
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi.
6 Apartament ,siperfagja 51 m2, Rruga | 6,885,000 leke 100%
Kontrate shiblerie date 25.03.2014, nr. Il rep, or, Il kol. Viera (gjashtemilioneteteqgindetetedhj
6,885,000 leke. E regjistruar . ete pese mije lek)
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi.
7 Are me siperfage 1450 m2 ne Luz i Madh Kavaje. 320 450 leke 50%
Kontrate shitblerje date 29.01.2015 nr. Nllllkcp. nr. [llko! ,vlera (treqind e njezete mije e
total 640 900 leke . Pjesa takuese 50% vlera ne leke ge i takon katerqind e pesedhjete)
320 450 e regjistruar .
Burimi: Te ardhura nga paga. kursime familjare te ardhura biznesi.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té€ vecant& mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private ng [LDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i s%ektit d@klarues
Lefter Alla | LA
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} ' DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né& bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrehet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
8 Are me siperfage 7119 m2 ne Luz i Madh Kavaje. 1 573 500 leke =
Kontrate shitblerje date 29.01.2015 nr. [[lllep. nr JJko! viera {nje milion e peseqind e 50%

total 3,147,000 leke. Pjesa takuese 50% ,vlera ge i takon ne leke | shtatedhjete e tremije e peseqind)
1 573 500 leke . E regjistruar .
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi.

9
Pyl , siperfagja 26.000 m2 | ne Vlore Kontrate shitje date 05.10.2015
nricp, nr- kol , me vlere totale 49 (00 Euro. 12 250 Euro 25%
.Pjesa Takuese 25 %, vlera qeitakon 12 250 Euro. E regjistruar. (dymbedhjete mije e dygind e
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi. pesedhjete)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né lek€ ose n& valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues & plotéson deklarimin pér heré té parg, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, N‘épsﬁﬁ)'imi i su‘éj&kﬁt deklarues
plotésoni né kopje té tij. Lefter Alla ﬁﬂ '
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %
100%
-Llogari rrjedhese ne leke ne bankcn_}ank 386,200LEKE
Gjendje 386 200 leke (tregindetetdhjetegjashtemijeedyqind)
| 1 - Depozite ne -ank ne leke 1 010 000 leke 1,010 000 leke 100%

(Nje milion e dhjete mije)

-Llogari rrjedhese N-ank ne leke Gjendje 746 leke

Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi

746 leke (shtateqind e dyzete e gjashte)

2 | -Llogari rrjedhese ne leke ne -Bank Gjendje | 552 374.71(peseqind e pesedhjete e 100%
552374.71 leke dymije e treqgind e shtatedhjete e
kater.pike shtatedhjet e nje) LEKE 100%

-Llogari Rrjedhese ne USD ne - Bank | 1426.54(nje mije e katergind njezetee
Gjendje 1426.54 usd gjashte.pike pesedhjete e kater) USD 100%

-Llogari  Rrjedhesecne  Euro  ne - Bank
100%

Gjendje Euro 339.25 euro 339.25 (treqind e tridhjete ¢ nente pike
- njezete e pese) EURO
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi

3 -Karte kredit n”nk ne Euro 3556 .05 3556.05 Euro (tremije ¢ peseqgind e 100%
Burimi- Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi. pesedhjete e gjashte pike zeropese)

4 -Gjendje Cash 1,400,000 leke( nje milion e Katerqind 100%
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare te ardhura biznesi. mije)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyruesh#m pérpara dorézimit & deklaratés s€ interesave private né

ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, NénShiirimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Lefter Alla / :
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 3,2“" ne
1 Apartament, sip 85 m2 , Rruga _
Tirane, Kontrate shitblerje date 03.09.2015 nr. [} 80,000 Euro 100 %
rep., nr. -Kol. Me vlere 80 000 Euro . (Tetedhjetemije)

Burimi; Blere nga kursimet e familjes si dhe pagat qe
nga viti 1995.

[ W]

Apartament sip. 39.61 m2 ne Lezhe , certifikates
pronesise Nr ﬁdate 05.06.2017, 2250 Euro 12.5%
Burimi; Perfituar nga Deshmia e trashegimise se | (dymije e dyqind e pesedhjete )
Babait pas vdekjes se tij.Vlera 18 000 Euro. Pjesa
takuese 1/8 vlera ne Euro ge i takon 2250.

3 Are me siperfage 1450 m2 ne Luz i Madh Kavaje.

Kontrate shitblerje date 29.01.2015 nr. || ep. nr. -kol 320 430 leke
,vlera total 640 900 leke . Pjesa takuese 50% vlera ne leke qe i | (treqind e njezete mije e katergind e 50%
takon 320 450 e regjistruar pesedhjete)

Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare .

4 Are me siperfage 7119 m2 ne Luz i Madh Kavaje. 1573 500 leke

Kontrate shitblerje date 29.01.2015 nr. ") nr-kol (nje milion e peseqind e shtatedhjete ¢
-vlera total 3,147,000 leke. Pjesa takuese 50% ,vlera ge i takon | tremije & peseqind) 50%
ne leke 1573 500 leke . E regjistruar .
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerd t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lekg ose n& valuté té& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té par€, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjiendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &hté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshité i pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsonit té lidhur
Etleva Alla O :

L
“Para Fillimit t& Detyrés” 11




Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté& territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Kkrijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve ¢ keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f,}'es“ e
0

| Llogari rrjedhese ne - Bank  me gjendje ne 343757 leke
dt.05.08.2019 ne shumen 343 757 leke. (tregind e dyzete e tremije e 100 %
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare . shtateqind e pesedhjete e shtate) leke

#.d Llogari  rrjedhese ne _Bank me  gjendje ne
dt.05.08.2019 ne shumen 3 USD. y 3 ( tre) USD 100 %
Burimi: Te ardhura nga paga. kursime familjare .

3 Llogari ne ﬁank me gjendje ne dt. 05.08.2019 ne 0 ( ZERQO} Euro
gjendjen 0 zero Euro 100 %
Burimi: Te ardhura nga paga. kursime familjare .

4 | Karte Crediti “Gold ~ ne [ B2k mc gendie ne | 3710 (tremije ¢ shtateqind e dhjete) | 100 %
3 710 Euro. Euro
Burimi: Te ardhura nga paga, kursime familjare .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t€ vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né& Cash, né llogari rriedhése, n¢ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né& valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
giendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion lekg, éshté i detyruesh&m p&rpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Etleva Alla

“Para Fillimit t¢é Detyrés™
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